



REGIONE DEL VENETO



PROGETTO FINANZIATO  
DALL'UNIONE EUROPEA



ACCORDO QUADRO PER L'AFFIDAMENTO DI LAVORI (OG1-OG11) E SERVIZI DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA (E.20 - E.13 - IA.02 - IA.04) PER LA RISTRUTTURAZIONE, LA MANUTENZIONE E LA RIQUALIFICAZIONE ECOSOSTENIBILE DI STRUTTURE EDILIZIE PUBBLICHE ESISTENTI

SUB-LOTTO PRESTAZIONALE 1 - SERVIZI TECNICI - LOTTO GEOGRAFICO 2 (VE-BO-FI)

CIG DELL'ACCORDO QUADRO: 9424614D7F

## REGIONE VENETO

CUP DELL'INTERVENTO: **F85B22000010003**

CIG DEL CONTRATTO SPECIFICO: 9424614D7F

# PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO



### GRUPPO DI PROGETTAZIONE:

mandataria: **RPA S.r.l.**



Ing. V. Valentini  
Geol. S. Piazzoli  
Ing. M. Paschetti  
Ing. M.G. Sorci  
Ing. M. Vescarelli

mandante: **ETS S.p.A.**



Ing. G. Parietti  
Ing. D. Romano  
Ing. V. Guerini  
Arch. N. Romano  
Ing. E. Facchinetti

mandante: **SM&A**



Ing. M. Muzi  
Ing. L. Muzi

### COMMITTENZA: COMUNE DI MUSILE DI PIAVE

Città Metropolitana di Venezia

AREA TECNICA - Unità Operativa Lavori Pubblici e Manutenzioni

Piazza XVIII Giugno, 1 - 30024 - Musile di Piave(VE)

Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Massimo Paschetto

ELABORATO :

## SICUREZZA

### Computo metrico oneri della sicurezza

REV	DATA	DESCRIZIONE	REDATTO	VERIFICATO	APPROVATO
01	20/06/2023	EMISSIONE	Ing. M. Caccia	Arch. N. Romano	Ing. V. Valentini

IDENTIFICATIVO ELABORATO

003P-0073-23-PE-01

IDENTIFICATIVO INTERVENTO

Ampliamento degli impianti sportivi di via Argine San Marco  
Finalizzato al miglioramento dell'aggregazione e offerta formativa

SCALA

-

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
<b>RIPORTO</b>								
<b>LAVORI A MISURA</b>								
1 D.03.007.a	NOLO A FREDDO DI BOX DI CANTIERE BOX DI CANTIERE USO SPOGLIATOIO DIMENSIONI 2,40X6,40X2,40	1,00	14,00			14,00		
	SOMMANO cad/mese					14,00	120,90	1'692,60
2 D.03.007.c	NOLO A FREDDO DI BOX DI CANTIERE BOX DI CANTIERE USO SERVIZI IGIENICO SANITARI DIM. 2,40X6,40X2,40	1,00	14,00			14,00		
	SOMMANO cad/mese					14,00	129,31	1'810,34
3 B.08.012.00	ARMATURA METALLICA Armatura metallica per scavi a pozzo di qualsiasi e forma o dimensione atta a proteggere da qualsiasi le pareti di scavo ARMATURA METALLICA					110,01		
	SOMMANO m²					110,01	22,56	2'481,83
4 D.03.007.h	NOLO A FREDDO DI BOX DI CANTIERE BOX DI CANITERE USO UFFICIO RIUNIONI SICUREZZA NEL CANTIERE DIM. 2,40X6,40X2,40	1,00	14,00			14,00		
	SOMMANO cad/mese					14,00	102,47	1'434,58
5 B.99.013.00	CARTELLO CIRCOLARE CON BULLONI DA 60 Cm CLASSE 2 Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm compresi bulloni per il fissaggio di diametro 60 cm, rifrangenza classe II CARTELLO CIRCOLARE CON BULLONI PER FISSAGGIO DA 60 CM DI DIAMETRO CLASSE II					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	18,83	112,98
6 B.99.088.00	PASSERELLA PEDONALE DIM. 1,20X4,00 M Passerella pedonale con parapetti in lamiera metallica forata da mm 2 rinforzata con profili metallici ad U, completa di parapetti in tubo di f ... letamente zincata a caldo e dotata di scivoli di raccordo. Dimensioni 1,20 x 4,00 m PASSERELLA PEDONALE DIM. 1,20X4,00 M					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	679,50	1'359,00
7 B.99.091.00	TRABATELLO MOBILE IN TUBOLARE H UTILE DI LAVORO M 5,40 Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste distabilizzazione. a due ripiani, altezza utile di lavoro m 5,4 TRABATELLO MOBILE INTRABATELLO MOBILE IN LAVORO M 5,4 LAVORO M 5,4					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	371,12	371,12
8 B.99.112.00	PARAPETTO LATERALE DI PROTEZIONE ANTICADUTA CON BARRIERA RIALZATA Parapetto laterale di protezione anticaduta costituito da aste metalliche verticali zincate, montate ad interasse ... delle traverse e del fermapiede. con barriera rialzata PARAPETTO LATERALE DI PROTEZIONE ANTICADUTA CON BARRIERA RIALZATA							
<b>A RIPORTARE</b>								
								9'262,45

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							9'262,45
	SOMMANO m					24,81		
						24,81	83,12	2'062,21
9 B.99.146.00	PACCHETTO DI MEDICAZIONE Pacchetto di medicazione (D.M. n° 388 del 15/07/2003 allegato 2 maggiorato) contenuto in valigetta realizzata in ABS composta da due parti uguali ciascuna ... ine salviette ammoniaci 1 Telo triangolare TNT cm 96x96x136 1 istruzioni MULTILINGUA p.soccorso PACCHETTO DI MEDICAZIONE					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	86,65	173,30
10 P.02.003.00	PERIMETRAZIONE DELLE AREE DI INTERVENTO Perimetrazione delle aree di intervento, con il montaggio di recinzione costituita da rete elettrosaldata, avente altezza complessiva di ml ... he garantiscano un livello di sicurezza almeno equivalente, previo assenso D.LL. PERIMETRAZIONE DELLE AREE DI INTERVENTO					320,00		
	SOMMANO m					320,00	26,29	8'412,80
11 Z.01.005.a	FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON RETE IN POLIETILENE Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² i ... superiore a m 1,5 FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON RETE IN POLIETILENE Fornitura e posa per altezza pari a m 2,00					320,00		
	SOMMANO m²					320,00	17,70	5'664,00
12 D.03.004.a	NOLO A FREDDO DI PONTEGGI per il primo mese					320,00		
	SOMMANO m²					320,00	17,92	5'734,40
13 Z.03.001.00	INCONTRI PERIODICI DI SICUREZZA Incontri iniziale e periodici del responsabile di cantiere con il coordinatore per l'esecuzione per esame piano di sicurezza e indicazione di direttive per la sua attuazione. Direttore di cantiere. INCONTRI PERIODICI SICUREZZA					14,00		
	SOMMANO h					14,00	26,31	368,34
14	Arrotondamento					-0,10		
	<b>SI DETRAGGONO</b>					-0,10	1,00	-0,10
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							31'677,40
	<b>TOTALE euro</b>							31'677,40
	Data, 21/06/2023							
	<b>Il Tecnico</b>							
	<b>A RIPORTARE</b>							

COMMITTENTE: